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§ 20 Dnr 2022-00499 
 

Miljödepartementets remiss av Förslag till 
regeringen i Miljömålsrådets årsrapport 2022 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att Växjö kommun lämnar yttrande över 
remissen enligt bilagt förslag daterat 2022-12-21. 
 
Bakgrund 
Växjö kommun har lämnats möjlighet att lämna yttrande över 
Miljödepartementets remiss av Förslag till regeringen i Miljömålsrådets 
årsrapport 2022. 
 
Miljömålsrådet rapport, sjunde i sitt slag, är en årsrapport över 
gemensamma åtagande om insatser och förslag till regeringen för att 
öka takten i arbetet med att nå miljömålen. I rapporten belyses att 
situationen för miljön är fortsatt allvarlig och att ambitiösa och 
innovativa prioriteringar och insatser krävs. Rådet har sju 
programområden. Det är rådets förslag till regeringen inom 
programområde Styrmedel för hållbar konsumtion som omfattas av 
denna remiss. Remissvaren ska ha inkommit till Miljödepartementet 
senast 25 januari 2023. 
 
Som underlag för rapportens lägesbild och programområde finns en 
fördjupad utvärdering av de svenska miljömålen. I utvärderingen 
konstateras att "Sveriges konsumtion av bland annat flygresor, 
livsmedel, palmolja, elektronik och textilier har stor miljö- och 
hälsopåverkan. En mycket stor del av denna negativa påverkan sker i 
andra länder. Sverige har ett ansvar för de miljöproblem vår konsumtion 
skapar, oavsett var i världen de uppstår. Att utveckla effektiva styrmedel 
för att minska konsumtionens miljöpåverkan är en mycket viktig del i 
arbetet för att nå miljömålen". 
 
Fokus för programområdet är hur staten, regionerna och kommunerna 
kan använda styrmedel för att minska konsumtionens miljöpåverkan, så 
att den på sikt blir miljömässigt hållbar. 
Programområdets syfte är att föreslå nya och skärpta befintliga 
styrmedel för en miljömässigt mer hållbar konsumtion, och att agera för 
att de styrmedlen implementeras av olika aktörer i samhället. 
 
Beslutsunderlag 
-Kommunchefens skrivelse daterad 2022-11-01 
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-Förslag till yttrande daterat 2022-12-21. 
 
Beslutet skickas till 
Miljödepartementet 
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